fra Regnum Siciiise genera'em Vicarium fa£be de qua in eisdem Apo-

Aoiicis Litteris mentio habetur
,
quam vigore, & au&oritate dièta no

VX.
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vas conceflìonis per ipsum Dnum ncftrura P. P, eidern D< Radulfa eìiara,

faclae , idem D. Raduifus , & sui Gfficiales per ipsum deputati juxca

m^nrem, & formam diétamm conceffionis,& Lkteramm Àpoftolicgnuri

prediétarum in tranquilla, pacifica, & quieta poffeihoae , seu quali ca«

ilrorum prasdtctorum Tqlentini , & Sanct,igenefii nomine Vìcariatus prae»

d'eli fuiffec, nihilominus , sub hiis diebus, quam prseteritis, videlicet die

4. Meofis Decembris commune, univerfìtas , ite. fingulares horuines dicti

caftri Sanctigenefii utriusque sexus ,& etatis a major? usque ad minimum
Dei timore pofrpofito penitus , et abjedlo , eorum eterna; saluta ìmme*

mcres penitus , & obliti , Dciìm prse oculis con htbendo O. N. P P.
,

& Rmos in Chriftó Patres D. D Si R. E Cardinale* , & S- R. E eo.

rum Matrem , & dcminam , & eorum mandata non verendo , sed poti.

us vilipendendo, & deducendo in coatemptum ad omnis actus rebellio-

nis illicitos, & exectabiles , & dapnatos , eorum nephandiffimas laxando

habenas , àìctik mandatis , & Lìtteris ÀpoCtoiicis parere contepnentes ,

crimina proditionis , rebeilionisj & lassa; Majeflatis conìra ipsam Rom.
Ecclefiam committere non verentur , & caftrum ipsum in rebellionem

par se, & tirannico, & dapnato modo tenere, regere,& guberoare vo-

lentes poenis , sententiis, procedìbus , condepnationibus , $c mulris contra

tales , tara a jure, quam ab homine inflictis non inspectis seu confiderà-

tis, caftrum ipsum cum ejus comitatu , & districtu
t
quam 4^tum D.

Radulfum Vicarium prasdictum manu armata, vociferando cum tumuku
orribili: moriantur Tyranni, vivat Populus, & libeftas : rebellaffent, et

in rebellionem de faélo totaliter posuiflent , & tenuiflent , ac omnes ,

& singulos Officiales per ipsum D. Radulphum in diélo caftro conftitu-

tos, & exiftentes in Palatio consueto nomine ipsius D Radufphi , & prò

eo
,
prò miniftraada juAitia de diólo palatio viole nter , & cum armis

magno impatu expuìiffent , certas quasrimonias contra d. D. Radulfum ,

& ejus Officiaìes proponendo , in se , & prò se totalem jurisdi&ionem

,

& carne dominium ipsius caftri comitatus , & diftriélus affumpsiflfent

Magistratus Officio , & tyrannice contra prefatum D, N. P. P. , S. R E.,

d. Radulphum Vicarium , & tenorem Litterarum Apostolicarum prasdi-

ct.anim temerarie utendo . In qua rebellione, & inobedientia , ac tyran-

nlco regimine constituti per eos in d. castro , ejusque comitatu , & di-

stricai prasdictis , edam uìtra prasdicta ad invicem tamquam mortis , &
iniquitatis filìi, & alumni , & viciflim unus contra alium, & alter con*

tra akerum maHtiose , & cura atmis, & aliis modi? illtcitis, tyrannicls,

& dapnatis plurima crimina , & delicla , injuxiae verbales , & de facìo

rixae, dsp^^ationes, liberationes, homicidia
,
s percuKiones, violentias , &

alii divedi , & enormes exceftus eommiflì , & perpetrati fuerint in ani-

ma-
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iftìartìm suarum penculuari

, juftitias !aeGonem,& hiis omnibus & fìngulis

ad notitiam Rmì Patris in Chrifto Dni D. Anglici permiflìone Divina
,

Episcopi Aibanen. S. R. £. Cardinaiis, Terramro , & Prcvincìarum Rom;
Ecdehse in Jsralia citra Regnum Sicilia; Vicarii generala , ac magnifici

,

& pofentls viri D Adenrtsri de Agnfolio Milids , Domini de Tudello
,

& ili Fonte Romana Cuti» Marcscalli,& Provincia; Marche Anconit.

prò D N, P.P. & S. R. E. Reétoris generalis, idem D. Vìcarius more
pii j & misericordìs Patrìs pr»i : cVìs communi, uaiveriìtati , & hominibus

d cailtri , ejusque cotmcatu? , &. diftrictus super hiis pio compatiens af-

fi eia, ac volens tamquam bonus Paftor Oves ertantes ad gregem domi-

nicarn , et unitatem , fìàeìitafcem , obedientism , et devotionem D N.
P-P et suam, ac d. D. Raduiphi Vicarii praed c"r,i,et suorum Officialium

reducere toro poflfe , .manucenendo in futurum eundem D. Ademarum
Rs<St.)rem, tamquam ordihàrium , et commiifarium super hiis deputatum
una cum honorabili , et sapiente viro D Johanne de Senis Legum Do*
Ctore ipfius D. Aibanen confUiario, et comrnuTario ad d. caftrum nomi-
ne, et vice ipfius D. Aibanen deftinavit pio bono, pacifico, et tranquil-

lo (latti ipfius ,ac subditorum caftri, comitatus, et diftrùShts praedictorum

et ad ipsos reducendos ad unitatem , fiielìtatem , devotionem , et obe-

dientiam D. Ne P. P et Ecclefias memora*» ac D. Dni Raduiphi , nò-

dine Vi-ariatus quo supra, et Qrficialium suorum , et eosdem reftiiuen-

dnm
; et reduceridùm, ac introducendum, et msnutenendum , in realem

>

et ^orporalem poiTgiftonem Vicariatus cauri , comitatus , et deftrictus

prae^icrorum
,

juxta mentem D N P. P , et seriem & tenorem Littera-

xsm Apofiolicarum p* sedici:arum inferius subscriptarum -, et alia disponen-

dum
, faciendu.ru., et crdinandum

,
pacifìscendum , traccandum , remitten*

durn
s eonciudendumque , et deliberandurn in omnibus , et per omnia

t

que prò hoiiore S. R. E. , et perfetStìone , et complemento hnjusmodi re-

ducl'OQis
, et reintegrationis ad unitatem , et cbbedieniiam prasdicras ac

miijr'atem, ccmodum, tranquillum, et pacificuna ftaj:um eorundem subdi-

toruro , eisdern insoildurn , ve! prò parte vidsrentur expedire cum omni-

eidda ipi?u* D Vicarii, quod ad base poreftate,et ai; (Stornate. Iderxxque

D Rectcr , ut verus ordinarius , et cemmiffarius , d. D Johannes de Se-

nis ut Commi (ferius, etiam p-asiió^us ad dictum caftrum Sanctigenefii ,

*se persendlìter trasferentes , congregato , et solemniter celebrato In Ec«

defia Conventus Fratrum Minorum dicti cafhi , loco ad hoc deputato ,

et consueto
,

generali parlamento omnium , et singulorum hominum ma-
Jorura , mediorufTì , et minimorum dicti caftrì , ibidemque mandato

prasdlctorqjRli D. D voce preconìum
;
sono ciba; precedente, ut morii ed

.'. con-
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co^regatorUm , ubi crant num> tria Milita humincs , vel circa , tam de

d :éio caftro
,
quam eìus comitatus, et diftrictus, in quo per ipsos Domi-

nos prò bono , pacifico , & tranquillo sratu eorundem, propofitum fuic ,

inter alia, quod D. N- P, P. & S Collegium D D. Cardinalium , &
ideai D, Albanen. Vicariatus, & ipse DO, Re&or, & Johannes de Se-

nis, & alii Offi-siales Ecclefia; Romana volebant
,
quod ipfi , & eorusa

lìnguli pura mente , & bono animo deveniant , & reducantur ad unita-

tem , obedientiam , fidelitatem , et devationem ipsorum , ac ipfius D,

Radulfi , nomine Vicarius
,
quo d. , & quod ipse D. Radulphus , & sui

Officiales
,
prout de facto , & indebite , & contra voluntatem prasdidTio

rum D D , & formam litterarum pra:dicì:arum privatus , & expuisus

fuit de Vicariata , & jurisdiétione prsii&is in integrum , & in realem

,

& corporalem poffeflionem diéli Vicariatus ipfius caièri comitatusque , &
diftriétus prKdictorum, ac jurium

,
jurisdiétionis fibi attributcrum,&con*

cefibrum per litteras Apoftolicas supradìéìas , et jufta seriem earundem

reducantur , & reftìtuantur , & quod ipfi in omnibus , & per omnia

obediant cum efFcctu eidem D. R&dulpho, & suis Officiàlibus deputatis,

vel deputandis
,
prout faciebant ante hujusmodi novitatem , & rebeliio»

nem , & facere debent , & tenentur per tempus in litteris Apoftolicis

praediéris exprefium, & juxta intentionem earundem; Et obtento in di«

éto generali parlamento ab omnibus vìva voce , nemine discrepante, quod

diòti D D. Rector , & Johannes de Senis , nominibus de quibus saprà
,

de predictis, et aliis factis , et negatis eorum , disponetene , et ordina*»

rent prò voluntate eorum libito, paratos se offerentes facere, compiere,

et in omnibus, et per omnia cum effectu obedire, quas per ipsos D D.

Re&orem , et lohannem nominibus quibus supra , ordinabuntur super

prasmiffis , et mandabuntur , se totaliter in manibus ipsorum ponendo ,

ita tamen quod occafione hu] «smodi novitatum , seu rebellionum , aut

excefiuum omnium , et delictorum per ipsuro commune , seu fingulares

homines ejusdem , hujusmodi novitatibus , et rebeilionibus durantibus in

d:c"t,o caftro, ejusque comitatu, et diftridtu
,
quoque modo commifiorum

,

nuìlum , commune ipsum seu fingulares personse ipfius patiantur perEc

clefiam Romanam , ejusque Officiales, ac Curiam generalem Marchias seu

Pr'ssfidatum Camerini , aut ipfius D. Radulphi , nomine Vicariatus pre-

dicai , aut quameumque aliam detrimentum quoquomodo , super quibus

eisdem D. D. preces multipljices effunderunt; Quibus fi quidsm ita re-

formatis, et cbtentis dicti D. D Rector , et Johannes de Senis
,
quibus

supra nominibus ex poli, vigore Litterarum Apoftolicarom prsedicìarum

,

et de voluntate benevola, et exprefib concerni , et aftensu omnium , et

«ngulorum di&i caflri, ejusque comitatus, et diftrictus ibidem in Platea

S. Cinesi XlX. O pu-
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jtabUca dictì loci presentium , et fic fieri una voce clamantium

, et vo*

Jer.tium , se poftulantium , dietimi D. Radulphum , et Vicarium praedi-

^im ptesentem, et per ipsum omaes,et fingulos ejus Officiales, in rea-

Jem et cosporalera poflefììonem Vìcariatus
,
jurium ,'pofieffionis sanguiois

live ac meri, et mxu imperii juxta formam Apoftolicarum Litterarum

jm sdiétas um , diéti caftri , comitatusque, et diftrictus reduxerunt
,
posue-

junr , et inveftiverunt nomine D N. P. P et S R E. ac S. Collegii

D D Cardinalium , et D. N Àlbanen. pas iicti Vicarii , et iptìus Di

Fecoris, per eundem D Radulfum , et suos Qfficiales caftrum ipsum,

comiramm, et diftrictum, et homines ejusdem, regendum, gubernandum,

faciendum , disppnendum et exequendum in omnibus , et per omnia se*

cundum trad tam fibi formam per Litteras Apoftolicas predictis, et non

alirer, nec alio modo, et in fignum hujusmodi verac, et realis , actualis

,

et tserfecse refticutiqriis , et jurisdictionis idem D Rector proprie , et

volente , et consentente prsfato D J. hanne , ipsum P Radulfum per

«nanuoi capiendo infra palatium communis d caftri iotroduxit, intrando.

exeundo , ac <um de prsedlctis etiam inveftivit per traditionem B re'.ae

s se
, ac note presenfis publici inftrumenti mandarunt, et praecipierunt

exprefff p asnominan; D. D Kector , et Johannes de Senis
,

quibus supra

aommìbus, communi, et univerfitati , et Prioribus dicci caftri , n:c non

aniv-rfis, et fingulis homìnibus dicti caftri , comitstus , et diftrictus ibi-

dfen prcsentibu3 , et per ipsos aliis absentibus ; ibidem publica , et alta

voce sub pena honorum, et personarum, nec durante tempore Vìcariatus

d. D Radulfi in dictis Apoftolicis Litteris declarato , ipfi D. R.adulfo t

seu ejus Qfficialibus, nullam faciant novitatem, seu rebelJionem confimi»

lem aut aliam innovationem in prasjudicium jurhmi.et jurisdictionis dicti

D. Radulphi, ac contra mentem, et tenorem Litterarum Apoftolicarum

prsedictarum , sed eidem , et ejus Officialibus in praedictis pareant , obe

diant , et intendant cum effèctu, ac prjelent, cum opus fuerit auxiiium

consitium , et favorem , nec non , et eundem D. Radulfum
,
ps£e:entem

bonari fuerunt , et monuerunt, ac fibi , et per eum finguiis Ótri .iaiib'.;s

sus , licet sbientibus in , et sub pceìia
,
quam incurrere poflet erga D.

N
.

P. P, , et S R E. , quatenus d commune, et homines ejusdem be-

nigne , et gratiose tractet de castero , et nulla impprtabilia onera , seu

gravamina ejusdem imponat, nec occafione hujusmodi novitacum, feu re-

bellionum rnalam voiuncatern contra dìctum commune seu fir<gu'ares per.

senas ejusdem, seu molefte, gerat in annuo.. ..aut propter hoc gravu
,

seu gravate, aut male tractare quoquomodo per aliquem,seu aliquos fa-

c?at , seu patiatur , sad omni od o , mala voluntate , et rancore penkus

depofitis, et procul pulfis , ipsos commune, et homines recomandaros ha-

beat,
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beat , ut filìos, et fideles subditos , frout habebat ante hujusmodi novi-

tatem
, et rebelli ^nem . Qui quidem D Radulfus, & commune, & uni-

verùtas , & fìngulares personas ptacdi&a; ita fibi ad invicem , & mutua

borio , & ilari vultu , & animo , ik sub pàsnìs pras.d;òrjs facere , & at-

tendere promiserunt , & conrtituerunt ; quibus , fa quidem, ita pudtis ,

premorati D.D. Reétor, Radulphus, & Johannes de Senis,quìbus supra

nominibus
,
gratiose , scienter , & provide , & ex certa scientia auéfcoritate

& poteftate
,
quibus supra dicto comune , & fìngularibus hominibus p ae

diòtis gratiam facientes specialem , omnia , & lìngula omnia deliéta , in-

jurias, offensas , rixas , & quoscumque alios excefìus qua'itercumque , &•

quomodocumque per ipsum comune , & fìngulares personas ejusdem , oc°

cafione hujusoiodi noviearum,& rebellionum, ac in ipsa exiftentes , usque

mine, facìia, commhTa, & perpetrata ad invicem , sett conerà Rom. £c«

clefiam praedictam , & curias generalem , & Prasfidaiem , ac ipfius D.

Radulfi prasdi&is , seu earum akéram de jure ve! de fa&o;, ac poenas ,

multas , sententias , condemnationes , & banna ac alia
,
qua de jure , seu

secundum fcrrnam conftitutionum temporalker , vel spìrituaìicer ineurre*

rant penes Curias ipsas , seu earum alterarti , ac dictum D. Radulfum

nomine, quo supra , eidem communi , & (ìngularibus personis ejusdem
,

nobis Notariis publicis infrascriptis , & comuni , & pub. personis ftipu-

lantìbus , & recipientibus vice , & nomine omnium , & fingulorum
,
quo-

rum interefì , intererit , vel intereffe poterit quomodolibet in futarum
,

remiserunt , repercerunt , & etiam perdonarunt
,
jure tamen tertii , seu

partis laesse in omnibus semper salvo, fi agere voluerir, civiliter tamen
,

ad cognitionem competentium judicum in hac parte , & omnes , & fin-

gulos proceffus, sententias, banna , & condemnationes, & alia quaeeunv

que àcTia contra eos seu eorurn aliquem , occafione aliquorum criminum,

exceffuum, & deliélorum commiflbrum aut perpetratorum in rebellione

durante, in quocumque fiatu fuerint , cafTarunt , irritarunt, annullarunt,

ac effe decreverunt de estero nullius efficacia; seu valoris , & anullari,

& aboliri de L'bris , & cartularibus diétarum Curiarum , & cujuslibec

earum , tenore presentis publici Inftrumenti nunc , & in perpetuum fir-

miter valituri per illos , ad quos pertinet , vel in futurum pertinuerit ,

prasceperunt , & mandarunt Procuratoribus , seu advecatis Fisci , Thesau-

ranbus , cetasrisque Officiahbus , & executoribus Camera; Romana Ec-

clefìae , ac Curia; ipiìus D. Radulfi personalibus 9 & futuri* super hiis

perpetuum Glentium imponentes , & ipsum commune, & fìngulares per-

sonas ejusdem , fi modo aliquo
,
jure, titulo, occafione, fave tam hujus»

modi novitatis, & rebellionis, vel secundum formam conftitutionem ge-

la ralium Provincia; Marchias, honoribus, privilegiis dignitatibus, juribus,

S. Gines. XlX, O % £s-
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£?ma , aut aliis gratiis , & libertatibus privati f'uerìnt, ad omnes

>& fin*

gulos honores , flatus, dignitates, ftatuta, jura, privilegia, immumtates,

i proprtam,j& bonam famam plenarie, prouc erant ante hujusmodi

noviratem , & repellionem , vel secundum formam coftitutionum genera